
UCHWAŁA NR III/13/2014

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2015

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz §18 ust. 1 i 2 Statutu 
Gminy-Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247), Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na 2015 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 2A134D74-DA73-4C5D-B470-8C21F5B6CDC9. Podpisany Strona 1



          Załącznik  

 do Uchwały Nr III/13/2014   

 Rady Miasta Świnoujście 

 z dnia 18 grudnia 2014 r.      

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE NA ROK 2015 

 

 

Lp. 

 

Tematyka posiedzeń  

i rodzaj planowanej kontroli 

 

Termin 

realizacji 

w 2015 r. 

 

Jednostki objęte 

planowaną 

kontrolą 

 

Uwagi 

1 

 

 

 

 

Wysłuchanie informacji o działaniach  

podjętych w 2014 r. oraz aktualnym stanie 

Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły                       

sp. z o.o. w zakresie organizacyjnym i 

finansowym.  

luty 

 

Prezes Zarządu  

Prezydent Miasta  

Komisja 

Rewizyjna 

 

2 Kontrola organizacji ruchu na 

przeprawach promowych 

 

 

 

marzec Żegluga 

Świnoujska 

Komisja 

Rewizyjna 

 

3 Wypracowanie opinii w sprawie 

wykonania budżetu za 2014 rok, stanu 

mienia komunalnego oraz przygotowanie 

wniosku absolutoryjnego. 

 marzec – 

czerwiec 

 

Skarbnik Miasta 

Wydziały Urzędu 

Miasta, jednostki 

organizacyjne 

gminy 

 

Komisja 

Rewizyjna 

 

4 Badanie skarg zleconych do rozpatrzenia 

przez Radę Miasta. 

 

 

w trakcie 

roku 

 

Prezydent Miasta 

Wydziały Urzędu 

Miasta, jednostki 

organizacyjne 

gminy 

 

Komisja 

Rewizyjna 

 

5 Podejmowanie doraźnych działań 

kontrolnych zleconych przez Radę Miasta 

w trakcie 

roku 

 

Jednostki 

wskazane do 

kontroli 

 

Komisja 

Rewizyjna 

 

6 Sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2015 rok. 

grudzień  Przygotowuje 

Przewodniczący 

Komisji 

Rewizyjnej 

 

 

   

 

Id: 2A134D74-DA73-4C5D-B470-8C21F5B6CDC9. Podpisany Strona 2




